
 

 

 

Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–

2027 metų strateginio plano intervencinės  

priemonės „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“ 

įgyvendinimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Verslo plano pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano 

intervencinę  priemonę „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“ forma) 

________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

VERSLO PLANAS  

PAGAL LIETUVOS ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS 2023–2027 METŲ STRATEGINIO 

PLANO INTERVENCINĘ PRIEMONĘ „JAUNŲJŲ ŪKININKŲ ĮSIKŪRIMAS“ 

_______________ 
(data) 

________________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

 

1. ESAMOS ŽEMĖS ŪKIO VALDOS SITUACIJOS ANALIZĖ 

1.1. Informacija apie turimus ir planuojamus turėti žemės plotus, reikalingus projekto veiklai 

vykdyti, ha (Planuojamais metais nurodomi žemės plotai, numatyti valdyti ir deklaruoti tiesioginėms išmokoms 

gauti finansinių metų pabaigoje). 4-oje lentelės eilutėje verslo plano įgyvendinimo pabaigos metais nurodomas SG 

skaičius, apskaičiuotas finansinių metų pabaigai; verslo plano kontrolės laikotarpiu nurodomas apskaičiuotas 
vidutinis metinis SG skaičius) 

 Paraiš

kos 

pateiki

mo 

metai 

Prognoziniai metai – verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis1 

Kontrolės laikotarpis 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

20____ 

m. 

12 23 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 

1. Žemės 

ūkio 

naudmeno

s 

                      

1.1. 

Vietovėse, 

kuriuose 

nėra 

gamtinių 

ar kitokių 

specifinių 

kliūčių: 

                      

1.1.1. 

ariamoji 

žemė 

                      

1.1.2. sodai                       

1.1.3. 

pievos ir 

ganyklos 

                      

1.2. 

Vietovėse, 

kuriuose 

esama 

gamtinių 

ar kitokių 

                      

                                                   
1 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą  
2 Nuosavybės teise valdoma žemė 
3 Nuomos, panaudos ar kitais pagrindais valdoma žemė 



2 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

specifinių 

kliūčių: 

1.2.1. 

ariamoji 

žemė 

                      

1.2.2. sodai                       

1.2.3. 

pievos ir 

ganyklos 

                      

2. Kita 

žemė 

                      

3. Iš viso 

(1+2) 

                      

4. SG 

skaičius 

                      

                       

5. Žemės 

plotų 

pokyčių 

prognozini

ais metais 

pagrindim

as 

(Pildoma, jei prognoziniais metais planuojama didinti arba 

mažinti žemės plotus. Pokyčiai (nurodant metus) turi būti 
pagrįsti, paaiškinant priežastis, finansavimo šaltinius, 

nurodant, iš ko it kokiu būdu planuojama įsigyti žemę) 

          

 

1.2. Informacija apie turimą arba valdomą ilgalaikį materialųjį turtą, susijusį su numatyta remiama 

veikla: 
(Pateikiama informacija apie statinius, įrangą, įrenginius, techniką) 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas ir 

unikalus Nr. (jei toks 

yra) 

Ilgalaikio 

turto 

valdymo 

pagrindas 

Pastatymo / 

pagaminimo 

metai 

Statinio plotas / įrangos, 

įrenginių, technikos 

pagrindiniai parametrai 

Turto savininkas 

(vardas, pavardė ar 

įm. pavadinimas, 

įm. kodas) 
1.      

2.      
...      

 

1.3. Informacija apie pareiškėjo finansinius įsipareigojimus 

Nr. Turimi 

finansini

ai 

įsipareig

ojimai 

Finansinių 

įsipareigoji

mų 

grąžinimo 

terminas 

Metin

ė 

palūk

anų 

norma

, proc. 

Likutis 

paramos 

paraiškos 

pateikim

o metu, 

Eur 

  Planuojamos grąžinti sumos, Eur 

Verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis
4
 

Kontrolės laikotarpis 

20__ 20__ 20

__ 

20__ 20

__ 

20

__ 

20

__ 

20__ 20__ 20

__ 

1. Turimos 

paskolos 

    
 

 
 

   
  

 

1.1 
     

 
 

 
   

  
 

1.2. 
     

 
 

 
   

  
 

... 
     

 
 

 
   

  
 

2. Planuoja

mos gauti 

paskolos 

  
X 

 
 

 
 

   
  

 

 
Iš viso“.    

 
 

   
  

 

 

 

 

 

 

                                                   
4 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą. 



3 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

2. VEIKLOS PLĖTROS TIKSLAI, ETAPAI IR APIMTYS 

2.1. Veiklos plėtos tikslai (aprašoma planuojama ūkio specializacija; žemės ūkio valdos apibūdinimas; vieta, 
kurioje bus įgyvendinamas projektas; veiklos plėtros uždaviniai; kokioms problemoms spręsti reikalingas 

projektas; planuojami projekto rezultatai) 

 

 

2.2. Veiklos plėtros etapai Veiklos plėtros etapų įgyvendinimo apimtys ir finansavimo 

šaltiniai 

2.2.1.   

2.2.2.   

...   

 

3. PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI VEIKLOS5, INVESTICIJOS IR JŲ DETALIZAVIMAS 

E

il. 

N

r. 

Veiklo

s 

Investicijo

s, jų 

pagrindini

ai 

parametra

i, kiekis, 

naujos ar 

naudotos 

Investicijos 

pagrindimas 
(nurodoma, kodėl 

konkrečios rūšies ir 

parametrų investicijos 

reikalingos verslo planui 

įgyvendinti, atsižvelgiant 

į planuojamą ūkio dydį) 

Investicij

ų suma, 

Eur be 

PVM 

Investic

ijų 

suma, 

Eur su 

PVM 

Planuoja

ma 

investicij

ų 

pabaiga 

(metai, 

mėnuo) 

Investicijų 

paramos 

forma 

Veiklai 

vykdyti 

ir 

investicij

oms 

įgyvendin

ti 

reikaling

os žinios, 

mokymai

, 

konsultac

ijos   
1.       dotacija 

lengvatinė 

paskola 

 

2.       dotacija 

lengvatinė 

paskola 

 

...       dotacija 

lengvatinė 

paskola 

 

  Iš viso       

 

4. PLANUOJAMI ŪKINĖS VEIKLOS PASIEKIMO TARPINIAI IR GALUTINIAI REZULTATAI 

4.1. Informacija apie pareiškėjo planuojamas pajamas Eur 
 

 Ataskaitini

ai m. 20....  

Prognoziniai metai 

Verslo plano 

įgyvendinimo 

laikotarpis6 

Kontrolės laikotarpis 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 

20.

.. 
  Augalininkystė 

Kviečiai X X X X X X X X   X 

Pasėlių plotas, ha            

Derlingumas, t už ha            

Pagaminta, t            

Parduota, t            

                                                   
5 įskaitant veiklas, susijusias su aplinkosauginiu tvarumu ir išteklių naudojimo efektyvumu 
6 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



4 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

Vidutinė kaina, Eur už t            

Pajamos, Eur            

...            

  Daržininkystė 

...            

  Uogininkystė 

...            

  Vaistažolininkystė 

...            

  Gėlininkystė 

...            

  Sodininkystė 

...            

  Kita 

...            

Pajamos iš viso            

  Gyvulininkystė 

  Pienininkystė 

Karvių skaičius, vnt.            

Vidutinis primilžis iš karvės, t            

Parduota natūralaus pieno, t            

Vidutinė natūralaus pieno kaina, Eur už t            

Pajamos, Eur            

...            

  Mėsinė galvijininkystė, kiaulininkystė, avininkystė, ožkininkystė, triušininkystė, paukštininkystė, kitos 

gyvulininkystės šakos 

Karvės            

Gyvulių skaičius, vnt.            

Parduota gyvulių, vnt. arba kg            

Vidutinė gyvulio pardavimo kaina, Eur už 
100 kg 

           

Pajamos, Eur            

....            

Pajamos iš viso            

  Kita gamyba 

...            

Pagaminta produktų, t            

Parduota, t            

Produkto kaina, Eur už t            

Pajamos, Eur            

...            

Pajamos iš viso            

  Paslaugos 

...            

Vnt.            

Paslaugos įkainis, Eur             

Pajamos, Eur            

...            

Pajamos iš viso            

Pajamos iš viso:            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

4.2. Informacija apie pareiškėjo veiklos sąnaudas, Eur 

(nurodomos visos sąnaudos, reikalingos veiklos vykdymui, įskaitant darbuotojų įdarbinimą, kurą, pašarus, nuomos 

sąnaudas ir kt.) 

Sąnaudos Ataskaitinia

i m. 20... 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis
7
 

Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

Pardavimo savikaina:            

.....            

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas            

Europos Sąjungos paramos 

nusidėvėjimas 

           

Iš viso:            

Pardavimo sąnaudos:            

.....            

Bendrosios ūkio sąnaudos:            

.......            

Kitos .....             

IŠ VISO:            

 

 

                                                   
7 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



 

 

 

 

4.3 Pelno (nuostolių) prognozės, Eur 

4.3.1. Pildo fiziniai asmenys (ūkininkai) 
 

Eil. Nr. 
Straipsniai 

Ataskaitini

ai m. 20.... 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis8 

Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

1. PARDAVIMO PAJAMOS: 
 

          

1.1. Gyvulininkystė: 
 

          

1.2. Daržininkystė 
 

          

1.3. Uogininkystė 
 

          

1.4. Sodininkystė 
 

          

1.5. Augalininkystė 
 

          

1.6. Kita            

2. Dotacijos ir subsidijos, susijusios su pajamomis 
 

          

2.1. Gyvulininkystė 
 

          

2.2. Daržininkystė 
 

          

2.3. Uogininkystė 
 

          

2.4. Sodininkystė 
 

          

2.5. Augalininkystė 
 

          

2.6. Kita 
 

          

3. Pardavimo savikaina 
 

          

4. Biologinio turto ir žemės ūkio produkcijos įkainojimo tikrąja verte rezultatas 
 

          

5. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 
 

          

6. Pardavimo sąnaudos  
 

          

7. Bendrosios ūkio sąnaudos 
 

          

8. PAGRINDINĖS (TIPINĖS) VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI)              

9. KITOS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI)            

10. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI)            

11. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ               

12. GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESTIS            

13. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)              

 
 

                                                   
8 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



7 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

4.3.2. Pildo juridiniai asmenys 
 

 

Eil. Nr. 
Straipsniai 

Ataskaitini

ai m. 20.... 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis9 

Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

1.  Pardavimo pajamos: 
   

  
  

    

1.1. Gyvulininkystė 
   

  
  

    

1.2. Daržininkystė 
   

  
  

    

1.3. Uogininkystė 
   

  
  

    

1.4. Sodininkystė 
   

  
  

    

1.5. Augalininkystė 
   

  
  

    

1.6. Kita            

2. Pardavimo savikaina 
   

  
  

    

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 
   

  
  

    

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 
   

  
  

    

5. Pardavimo sąnaudos 
   

  
  

    

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 
   

  
  

    

7. Kitos veiklos rezultatai 
   

  
  

    

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos 
   

  
  

    

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 
   

  
  

    

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 
   

  
 

 
 

 

 
 

 

  
 

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas 
   

  
  

    

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 
   

  
  

    

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 
   

  
  

    

14. Pelno mokestis            

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)            

 
 

 
 

 
 

                                                   
9 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



8 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

4.4. Balanso prognozės  
 

4.4.1. Pildo fiziniai asmenys (ūkininkai) 
 

Straipsniai 

Ataskait

iniai m. 

20.... 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo laikotarpis10 Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

 
TURTAS 

   
  

 
     

A. ILGALAIKIS TURTAS 
   

  
 

     

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 
   

  
 

     

2. MATERIALUSIS TURTAS 
   

  
 

     

2.1. Žemė 
   

  
 

     

2.2. Miškas 
   

  
 

     

2.3. Pastatai ir statiniai 
   

  
 

     

2.4. Mašinos ir įranga 
   

  
 

     

2.5. Transporto priemonės 
   

  
 

     

2.6. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 
   

  
 

     

2.7. Sumokėti avansai  
   

          

2.8. Vykdomi materialiojo turto statybos darbai 
   

   

  

     

3. FINANSINIS TURTAS  
   

  
 

     

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  
   

  
 

     

4.1. Biologinis turtas 
   

  
 

     

4.1.1. Daugiamečiai sodiniai  
   

  
 

     

4.1.2. Produktyvieji ir kiti gyvūnai 
   

  
 

     

4.2. Kitas turtas 
   

  
 

     

B TRUMPALAIKIS TURTAS  
   

  
 

     

1. ATSARGOS 
   

  
 

     

1.1. Žaliavos ir medžiagos 
   

  
 

     

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai  
   

  
 

     

1.3. Produkcija 
   

  
 

     

1.3.1. Žemės ūkio produkcija 
   

  
 

     

1.3.2.  Kita produkcija 
   

  
 

     

1.4. Biologinis turtas 
   

  
 

     

1.4.1. Auginami, penimi ir kiti gyvūnai 
   

  
 

     

                                                   
10 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



9 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

1.4.2. Pasėliai 
   

  
 

     

1.5. Sumokėti avansai 
   

  
 

     

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS            

2.1. Pirkėjų skolos            

2. 2. Kitos gautinos sumos            

3.  TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS            

4. PINIGAI             

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS  

           

 
TURTO IŠ VISO: 

   
  

 
     

                 
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

   
        

D.  NUOSAVAS KAPITALAS 
   

  
 

     

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 
   

  
 

     

F. MOKĖTINOS SUMOS IR  KITI ĮSIPAREIGOJIMAI 
   

  
 

     

1.  PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

   
  

 
     

1.1.  Lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimai  
   

  
 

     

1.2.  Skolos kredito įstaigoms 
   

  
 

     

1.3. Skolos tiekėjams 
   

  
 

     

1.4. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 
   

  
 

     

2.  PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

   
  

 
     

2.1. Lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimai             

2.2.  Skolos kredito įstaigoms             

2.3.  Gauti avansai            

2.4. Skolos tiekėjams  
   

  
 

     

2.5.  Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 
   

  
 

     

2.6.  Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 
   

  
 

     

G. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOS  

   
   

 
     

 
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO: 

   
   

 
     

 

 
 

 
 



10 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

 
 

4.4.2. Pildo juridiniai asmenys 
 

 

Straipsniai 

Ataskait

iniai m. 

20.... 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo laikotarpis11 Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

 TURTAS   
 

  
 

     

A. ILGALAIKIS TURTAS   
 

  
 

     

1. NEMATERIALUSIS TURTAS   
 

  
 

     

1.1. Plėtros darbai   
 

  
 

     

1.2. Prestižas   
 

  
 

     

1.3. Patentai, licencijos   
 

  
 

     

1.4. Programinė įranga   
 

  
 

     

1.5. Kitas nematerialusis turtas   
 

  
 

     

1.6. Sumokėti avansai   
 

  
 

     

2. MATERIALUSIS TURTAS            

2.1. Žemė            

2.2. Pastatai ir statiniai            

2.3. Mašinos ir įranga            

2.4. Transporto priemonės            

2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai            

2.6. Investicinis turtas            

2.6.1. Žemė            

2.6.2. Pastatai            

2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos 

(gamybos) darbai 

           

3. FINANSINIS TURTAS            

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos            

3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms            

3.3.  Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos            

3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos            

3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms            

3.6.  Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos            

3.7. Ilgalaikės investicijos            

                                                   
11 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   



11 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

3.8. Po vienų metų gautinos sumos            

3.9. Kitas finansinis turtas            

4.  KITAS ILGALAIKIS TURTAS            

4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas            

4.2. Biologinis turtas            

4.3. Kitas turtas            

B. TRUMPALAIKIS TURTAS            

1. ATSARGOS            

1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės            

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai            

1.3. Produkcija            

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti            

1.5. Biologinis turtas            

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti            

1.7. Sumokėti avansai            

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS            

2.1. Pirkėjų skolos            

2.2. Įmonių grupės įmonių skolos            

2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos            

2.4. Kitos gautinos sumos            

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS             

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos            

3.2. Kitos investicijos            

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI            

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 

PAJAMOS 

           

 TURTO IŠ VISO            

 

 NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI            

D.  NUOSAVAS KAPITALAS            

1.  KAPITALAS            

1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas            

1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)            

1.3. Savos akcijos, pajai (-)            

2. AKCIJŲ PRIEDAI            

3. PERKAINOJIMO REZERVAS            

4. REZERVAI            

4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas            



12 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

4.2. Savoms akcijoms įsigyti            

4.3. Kiti rezervai            

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)            

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)            

5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)            

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS            

F. ATIDĖJINIAI            

1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai            

2. Mokesčių atidėjiniai            

3. Kiti atidėjiniai            

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI            

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

           

1.1. Skoliniai įsipareigojimai            

1.2. Skolos kredito įstaigoms            

1.3. Gauti avansai   
 

          

1.4. Skolos tiekėjams   
 

   
  

     

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   
 

  
 

     

1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   
 

  
 

     

1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos   
 

  
 

     

1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai   
 

  
 

     

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

  
 

  
 

     

2.1.  Skoliniai įsipareigojimai   
 

  
 

     

2.2. Skolos kredito įstaigoms   
 

  
 

     

2.3. Gauti avansai   
 

  
 

     

2.4. Skolos tiekėjams   
 

  
 

     

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   
 

  
 

     

2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   
 

  
 

     

2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos   
 

  
 

     

2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai   
 

  
 

     

2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   
 

  
 

     

2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai   
 

  
 

     

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 

PAJAMOS 

  
 

  
 

     

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO   
 

  
 

     

 



13 
 

Pareiškėjo ar jo įgalioto asmens parašas _______________ 

 

4.5. Informacija apie produkcijos standartine verte išreikštą žemės ūkio valdos ekonominį dydį 
 Paramos 

paraiškos 

pateikimo metai 

Prognoziniai metai  

Verslo plano įgyvendinimo laikotarpis12 Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

Produkcijos 

rūšies vieneto 

pavadinimas, 

matavimo vnt. 

Produkcijos 

rūšies vieneto 

standartinė 

vertė, Eur13 

Skaičius Vertė iš 

viso, Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Ska

ičiu

s 

Ver

tė iš 

viso

, 

Eur 

Kviečiai                         

Rugiai                        

...                        

Produkcijos standartinė vertė iš 

viso, Eur 

-  -  -    -  -            

 

4.6. Planuojami pasiekti rezultatai ir ekonominio gyvybingumo rodikliai 

Rodiklis Paramos 

paraiško

s 

pateikim

o dieną 

Prognoziniai metai 

Verslo plano įgyvendinimo 

laikotarpis
14

 

Kontrolės laikotarpis 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 20... 

Žemės ūkio valdos produkcijos standartinė vertė iš viso, Eur            
Sukurtas ūkis (jei gauti atrankos balai, pažymėti koks (gyvulininkystės 

arba mišrusis ūkis)) 
X           

Sukurtos darbo vietos 
 

          

Pajamos iš gyvulininkystės (nurodoma veikla) sektoriaus15 X           

Pajamos iš viso X           

Ekonominio gyvybingumo rodikliai16 
Grynasis pelningumas  X      X X X X X 

Skolos rodiklis X      X X X X X 

 

                                                   
12 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   
13 Nurodoma produkcijos standartinė vertė, kuri yra pateikiama pagal Produkcijos standartine verte išreikšto žemės ūkio valdos ekonominio dydžio apskaičiavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2014 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. 3D-382 „Dėl Produkcijos standartine verte išreikšto žemės ūkio valdos ekonominio dydžio apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
14 Pareiškėjas pildo tiek metų, kiek metų planuoja įgyvendinti verslo planą.   
15 Pajamas iš gyvulininkystės nurodo pareiškėjai, kurie kuria gyvulininkystės ūkį, už kurį pasirinko gauti atrankos balus kaip nurodyta Taisyklių 31.6 papunktyje. 
16 Pildomi metais, kuriais baigiamas įgyvendinti verslo planas.   


